(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “BLERJE MATERIALE KANCELARIE DHE INFORMATIKE 

PËR KESH SH.A”, E NDARË NË 2 (DY) LOTE. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Letër 

fotokopjuese -30197643-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,276,643 (Katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre) Lekë pa TVSH, e ndarë në LOTE: 

Loti I: “Blerje artikuj kancelarie”, me fond limit 3,593,755 (Tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tre mijë e shtatëqind pesëdhjetë e pesë)  Lekë pa TVSH. 

Loti II: “Blerje artikuj informatike”, me fond limit 682,888 (Gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Korporata Elektroenergjitike Shqiptare